RESULTADO  DO PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DO POLO  DA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – ARAXÁ/MG

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado do Processo Seletivo para preenchimento de vaga para Coordenador(a) do Polo

da Universidade Aberta do Brasil no município de Araxá/MG,  conforme Edital SME  nº 02

/2021.

Classificação Candidato(a) Pontuação

01 Joice Aparecida Pereira 65

Araxá, 30 de abril de 2021.

ZULMA MOREIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO